Đối với đề xuất của Công ty Cổ phần Tập đoàn FLC về việc tài trợ đội bóng đá, đồng chí Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh thống nhất với phương án tài trợ cho hai đội bóng U11 và U13, giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nghiên cứu đặt tên các đội bóng cho phù hợp, đồng thời tổ chức ký kết giữa nhà đầu tư với các đội bóng. Tại cuộc họp, đồng chí Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh đã triển khai một số nhiệm vụ sau kỳ nghỉ tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019 theo tinh thần

công điện của Thủ tướng Chính phủ và Ban Thường vụ Tỉnh ủy. Theo đó, ngay sau kỳ nghỉ tết Nguyên đán, các sở, ngành, đơn vị, địa phương cần tập trung chỉ đạo phát triển kinh tế - xã hội, trong đó trọng tâm là gieo cấy lúa xuân; tích cực phòng, chống dịch bệnh trên đàn gia súc,